（様式１）

自動販売機設置申込書

令和  年  月  日

自動販売機の設置について、下記のとおり申し込みます。

設置場所：               設置機種：

事業所名

代表者氏名  印

住  所

担当者名 電話番号

自動販売機

設置業務

実績証明書

（※自動販売機メ

ーカーからの証明

になります。）

実績年数    年

上記のとおり自動販売機設置業務の実績を証明します。

証明者  メーカー名

代表者氏名                  印

住   所

「市税の滞納がないことの証明書」提出について

市税の課税の有無にかかわらず区役所、総合支所税務課において｢市税の滞納がないこと

の証明書（一通 300 円の手数料が必要です）の交付を受け提出して下さい。

※「市税の滞納がないことの証明書」の交付にあたって

市税を 10 日以内に納付した場合には、納付状況を確認できない場合があるため、「市

税の滞納がないことの証明書」の交付を受ける際に、領収書や通帳等納付した事実が分

かる書類をお持ちください（法人市民税・事業所税の場合には申告書の控えもお持ちく

ださい。）

（様式２）

誓  約  書

令和  年  月  日

株式会社 仙台市環境整備公社

代表取締役社長 遠藤 守也  様

住所又は所在地

申込者  氏名又は名称                 印

代表者氏名

株式会社仙台市環境整備公社における自動販売機販売管理者の申込みについて、次に掲げる事

項に相違ないことを誓約いたします。

記

（１）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

（２）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定

する暴力団等との関係を有していないこと

（３）公共の安全及び福祉を脅かすおそれのある団体又は同団体に属する者でないこと。

以上

（様式３）

会 社 概 要

商号又は名称

所在地

代表者名

設立年月日

資本金

従業員数
正社員   名、準社員   名、パート・アルバイト   名

支店・営業所数
     か所（うち市内     か所）

営業内容

（様式４）

資本関係に関する届出書

令和  年  月  日

株式会社 仙台市環境整備公社

代表取締役社長 遠藤 守也  様

住 所

会社名                 印

代表者

このことについて、下記のとおり届出します。

記

１ 親会社（会社法第２条第４号の規定によるもの） 該当の有無  有・無（いずれかに○）

１

会社名 電話番号

本店住所

２

会社名 電話番号

本店住所

２ 子会社（会社法第２条第３号の規定によるもの） 該当の有無  有・無（いずれかに○）

１

会社名 電話番号

住 所

２

会社名 電話番号

住 所

３

会社名 電話番号

住 所

４

会社名 電話番号

住 所

（様式５）

売 上 報 告 書

「自動販売機の設置に関する契約書」第７条第１項に規定に基づき、自販機の月間売上を次

のとおり報告します。

令和  年  月  日

株式会社仙台市環境整備公社  様

自販機販売管理者 （住所）

（会社名）

                  ㊞

（設置場所）               （担当者名）    ☏

（機種、型式）                             単位：本、円

No 商品名
販売

単価

(A)

年  月 年  月 年  月
売上金額
合  計

備 考販売数量 売上金額 販売数量 売上金額 販売数量 売上金額

(B) (A)×(B) (B) (A)×(B) (B) (A)×(B)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
売上金額合計（C）

賃貸料の額

（記載上の注意）

１．本報告書は、四半期最終月の翌月の１５日までに必ず提出して下さい。

２．本報告書には、自販機１台ごとに月別の売上状況を商品別に記載してください。

３．賃貸料の額は、売上金額に０．０５（５％）を乗じて得た金額になります。

４．建物内に設置している自販機の場合は、別途消費税が課せられます。